

## **Nybolig Lyngby A/S**

Klampenborgvej 239 - 241  
2800 Kongens Lyngby

CVR-nr. 34 89 29 54

### **Årsrapport for 2023**

(11. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 19. marts 2024

---

Mads Christensen  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

|   | Side |
|---|------|
| <b>Påtegninger</b>                                      |      |
| Ledelsespåtegning                                       | 1    |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2    |
| <br>  |      |
| <b>Ledelsesberetning</b>                                |      |
| <br>  |      |
| Selskabsoplysninger                                     | 4    |
| Ledelsesberetning                                       | 5    |
| <br>  |      |
| <b>Årsregnskab</b>                                      |      |
| <br>  |      |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 6    |
| Resultatopgørelse                                       | 10   |
| Balance   | 11   |
| Egenkapitalopgørelse                                    | 13   |
| Noter   | 14   |

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Nybolig Lyngby A/S  
Klampenborgvej 239 - 241  
2800 Kongens Lyngby

CVR-nr.: 34 89 29 54

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Stiftet: 20. december 2012

Hjemsted: Lyngby-Taarbæk

### Bestyrelse

Stig Henrik Lauridsen, formand  
Christina Linnet Lauridsen  
Pi Pernille Christensen  
Mads Christensen

### Direktion

Mads Christensen

### Revisor

Crowe  
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a.  
Rygårds Allé 104  
2900 Hellerup

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive 2 ejendomsmæglerforretninger, Nybolig Lyngby og Nybolig Virum.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 2.226.680, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 2.883.950.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

### 1. januar - 31. december 2023

|  | <u>Note</u> | <u>2023</u><br>DKK      | <u>2022</u><br>TDKK |
|--|-------------|-------------------------|---------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                           |             | <b>7.333.597</b>        | <b>3.460</b>        |
| Personaleomkostninger                              | 1           | <u>-4.202.333</u>       | <u>-3.163</u>       |
| <b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b> |             | <b>3.131.264</b>        | <b>297</b>          |
| Af- og nedskrivninger materielle anlægsaktiver     |             | <u>-180.109</u>         | <u>-263</u>         |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>             |             | <b>2.951.155</b>        | <b>34</b>           |
| Finansielle indtægter                              | 2           | 9.651                   | 6                   |
| Finansielle omkostninger                           | 3           | <u>-106.069</u>         | <u>-36</u>          |
| <b>Resultat før skat</b>                           |             | <b>2.854.737</b>        | <b>4</b>            |
| Skat af årets resultat                             | 4           | <u>-628.057</u>         | <u>-1</u>           |
| <b>Årets resultat</b>                              |             | <b><u>2.226.680</u></b> | <b><u>3</u></b>     |
| <br><b>Forslag til resultatdisponering</b>         |             |                         |                     |
| Foreslået udbytte                                  |             | 2.226.680               | 0                   |
| Ekstraordinært udbytte                             |             | 0                       | 3.000               |
| Overført resultat                                  |             | <u>0</u>                | <u>-2.997</u>       |
|  |             | <b><u>2.226.680</u></b> | <b><u>3</u></b>     |

## Balance pr. 31. december 2023

|   | <u>Note</u> | <u>2023</u><br>DKK | <u>2022</u><br>TDKK |
|---|-------------|--------------------|---------------------|
| <b>Aktiver</b>                              |             |                    |                     |
| Goodwill                                    |             | 0                  | 82                  |
| <b>Immaterielle anlægsaktiver</b>           | 5           | <b>0</b>           | <b>82</b>           |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar     | 6           | 51.005             | 92                  |
| Indretning af lejede lokaler                | 6           | 113.605            | 94                  |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>             |             | <b>164.610</b>     | <b>186</b>          |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  |             | <b>164.610</b>     | <b>268</b>          |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser |             | 601.306            | 115                 |
| Andre tilgodehavender                       |             | 600                | 121                 |
| Udskudt skatteaktiv                         |             | 34.024             | 33                  |
| Selskabsskat                                |             | 0                  | 168                 |
| <b>Tilgodehavender</b>                      |             | <b>635.930</b>     | <b>437</b>          |
| <b>Likvide beholdninger</b>                 |             | <b>4.563.408</b>   | <b>1.063</b>        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              |             | <b>5.199.338</b>   | <b>1.500</b>        |
| <b>Aktiver i alt</b>                        |             | <b>5.363.948</b>   | <b>1.768</b>        |

## Balance pr. 31. december 2023

|  | <u>Note</u> | <u>2023</u><br>DKK      | <u>2022</u><br>TDKK |
|--|-------------|-------------------------|---------------------|
| <b>Passiver</b>                          |             |                         |                     |
| Virksomhedskapital                       |             | 500.000                 | 500                 |
| Overført resultat                        |             | 157.270                 | 157                 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret      |             | 2.226.680               | 0                   |
| <b>Egenkapital</b>                       |             | <b><u>2.883.950</u></b> | <b><u>657</u></b>   |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser |             | 335.233                 | 169                 |
| Gæld til kapitalinteresser               |             | 119.495                 | 27                  |
| Selskabsskat                             |             | 628.728                 | 0                   |
| Anden gæld                               |             | 1.318.542               | 915                 |
| Deposita                                 |             | 78.000                  | 0                   |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>   |             | <b><u>2.479.998</u></b> | <b><u>1.111</u></b> |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          |             | <b><u>2.479.998</u></b> | <b><u>1.111</u></b> |
| <b>Passiver i alt</b>                    |             | <b><u>5.363.948</u></b> | <b><u>1.768</u></b> |
| Eventualforpligtelser                    | 7           |                         |                     |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser    | 8           |                         |                     |

## Egenkapitalopgørelse

|                                      | Virksomheds-<br>kapital | Overført<br>resultat | Foreslået ud-<br>bytte for regn-<br>skabsåret | I alt            |
|--------------------------------------|-------------------------|----------------------|---|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2023           | 500.000                 | 157.270              | 0   | 657.270          |
| Årets resultat                       | 0                       | 0                    | 2.226.680                                     | 2.226.680        |
| <b>Egenkapital 31. december 2023</b> | <b>500.000</b>          | <b>157.270</b>       | <b>2.226.680</b>                              | <b>2.883.950</b> |

## Noter

|   | <u>2023</u>             | <u>2022</u>         |
|---|-------------------------|---------------------|
|   | DKK                     | TDKK                |
| <b>1 Personaleomkostninger</b>                  |                         |                     |
| Lønninger                                       | 3.903.216               | 2.852               |
| Pensioner                                       | 103.185                 | 133                 |
| Andre omkostninger til social sikring           | 29.770                  | 38                  |
| Andre personaleomkostninger                     | 166.162                 | 140                 |
|   | <u><b>4.202.333</b></u> | <u><b>3.163</b></u> |
| <br>  |                         |                     |
| Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit | <u>6</u>                | <u>6</u>            |
| <br>  |                         |                     |
| <b>2 Finansielle indtægter</b>                  |                         |                     |
| Andre finansielle indtægter                     | <u>9.651</u>            | <u>6</u>            |
|   | <u><b>9.651</b></u>     | <u><b>6</b></u>     |
| <br>  |                         |                     |
| <b>3 Finansielle omkostninger</b>               |                         |                     |
| Andre finansielle omkostninger                  | <u>106.069</u>          | <u>36</u>           |
|   | <u><b>106.069</b></u>   | <u><b>36</b></u>    |
| <br>  |                         |                     |
| <b>4 Skat af årets resultat</b>                 |                         |                     |
| Årets aktuelle skat                             | 628.728                 | 18                  |
| Regulering af udskudt skat                      | <u>-671</u>             | <u>-17</u>          |
|   | <u><b>628.057</b></u>   | <u><b>1</b></u>     |



## Noter

### 5 Immaterielle anlægsaktiver

|  | <u>Goodwill</u>        |
|--|------------------------|
| Kostpris 1. januar 2023                        | 3.000.000              |
| Kostpris 31. december 2023                     | 3.000.000              |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2023           | 2.918.337              |
| Årets afskrivninger                            | 81.663                 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2023        | 3.000.000              |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b> | <b><u><u>0</u></u></b> |

### 6 Materielle anlægsaktiver

|  | <u>Andre anlæg,<br/>driftsmateriel<br/>og inventar</u> | <u>Indretning af<br/>lejede lokaler</u> |
|--|--|---|
| Kostpris 1. januar 2023                        | 546.937  | 313.485                                 |
| Tilgang i årets løb                            | 22.560   | 55.618                                  |
| Kostpris 31. december 2023                     | 569.497  | 369.103                                 |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2023           | 455.500  | 220.044                                 |
| Årets afskrivninger                            | 62.992   | 35.454                                  |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2023        | 518.492  | 255.498                                 |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b> | <b><u><u>51.005</u></u></b>                            | <b><u><u>113.605</u></u></b>            |

### 7 Eventualforpligtelser

Selskabet leje og leasingforpligtelser udgør t.kr. 283.

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.